Marcelino Ramos, 14 de março de 2019.

Exmo. Sr.

JULIANO ZUANAZZI

Prefeito Municipal

MARCELINO RAMOS – RS

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 08/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Os Vereadores que abaixo subscrevem vêm através deste solicitar ao Executivo

Municipal que, através do setor competente, em relação ao programa de inseminação artificial

do Município, preste as seguintes informações:

 Quais são os inseminadores que prestam serviços em parceria com o Município?

 Qual é o valor repassado pela Prefeitura para manutenção do programa?

 Relatório das inseminações realizadas no ano de 2018.

JUSTIFICATIVA:

1. Para conhecimento destes Vereadores e de alguns agricultores que nos questionaram.

Atenciosamente,

Sérgio Antônio Beal  Antonio C. G. dos Santos  Eliana Lanzana
  Vereador do PTB         Vereador do PSD           Vereadora do PP

   Gilmar D. Ribeiro     Sérgio Alexandri
   Vereador do PTB     Vereador do MDB